
МИНИСТЕРСТВО 
ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ 

И СПОРТА ОРЕНБУРГСКОЙ 
ОБЛАСТИ

П Р И К А З

I О награждении п
знаками отличия ВФСК ГТО

В соответствии с приказом Министерства спорта Российской 
Федерации от 14.01.2016 № 16 «Об утверждении порядка награждения лиц, 
выполнивших нормативы испытаний (тестов) Всероссийского физкультурно­
спортивного комплекса «Г отов к труду и обороне» (ГТО), 
соответствующими знаками отличия Всероссийского физкультурно­
спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО)» и на основании 
выполненных нормативов приказы ваю :

1. Утвердить список награждаемых серебряным знаком отличия 
Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Г отов к труду 
и обороне» (ГТО) согласно приложению № 1.

2. Утвердить список награждаемых бронзовым знаком отличия 
Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду 
и обороне» (ГТО) согласно приложению № 2.

3. Отделу физкультурно-массовой работы обеспечить:
- отправку в адрес АНО «Дирекция спортивных и социальных 

проектов» - Федерального оператора ГТО копию настоящего приказа.
- приемку, учет и хранение знаков отличия Всероссийского 

физкультурно-спортивного комплекса «Г отов к труду и обороне», 
с последующей передачей для торжественного вручения в муниципальные 
центры тестирования Комплекса ГТО.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Министр О.И.Панькин

Чуклова Н.В.



Приложение № 1
к приказу от --/У, ЛРХЛ2022 №

Список
граждан Оренбургской области, выполнивших во II квартале 2022 года 

нормативы испытаний (тестов) Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне»
(ГТО), соответствующие серебряному знаку отличия

№
п/п

фио дата
рождения

пол ID-номер ступень ГТО

1 . Абусева Юна Алексеевна 07.06.2013 Женский 21-56-0030952 I ступень
2. Аламанкин Сергей Александрович 01.06.2013 Мужской 22-56-0004108 I ступень
3. Аткин Семён Антонович 21.05.2013 Мужской 20-56-0078763 I ступень
4. Барденцева Кира Антоновна 18.04.2013 Женский 20-56-0061347 I ступень
5. Баскакова Анна Ивановна 05.06.2013 Женский 20-56-0039437 I ступень
6. Бирюкова Диана Дмитриевна 20.06.2013 Женский 20-56-0050888 I ступень
7. Виценко Дмитрий Васильевич 12.06.2013 Мужской 22-56-0002973 I ступень
8. Говорухин Егор Дмитриевич 03.05.2013 Мужской 20-56-0083812 I ступень
9. Гришин Андрей Александрович 16.05.2013 Мужской 20-56-0082137 I ступень
10. Гуцол Савелий Михайлович 13.06.2013 Мужской 20-56-0002850 I ступень
11. Дурнев Игорь Дмитриевич 27.06.2013 Мужской 22-56-0005185 I ступень
12. Евграфов Александр Максимович 11.05.2013 Мужской 20-56-0077448 I ступень
13. Кавешникова Виктория Владимировна 23.04.2013 Женский 20-56-0057063 I ступень
14. Казаров Илья Алексеевич 23.04.2013 Мужской 20-56-0077890 I ступень
15. Кандалов Артём Дмитриевич 14.06.2013 Мужской 22-56-0008447 I ступень
16. Колошкин Артем Максимович 30.05.2013 Мужской 20-56-0078768 I ступень
17. Кубекова Руфина Маратовна 14.06.2013 Женский 20-56-0066065 I ступень
18. Кужабергенов Диар Архатович 07.05.2013 Мужской 21-56-0023979 I ступень
19. Малышев Егор Дмитриевич 21.04.2013 Мужской 20-56-0083780 I ступень
20. Пеньков Александр Евгеньевич 30.04.2013 Мужской 21-56-0014862 I ступень
21. Реш Данил Евгеньевич 03.06.2013 Мужской 22-56-0004810 I ступень



22. Романов Тимофей Викторович 24.06.2013 Мужской 20-56-0038694 I ступень
23. Савич Кирилл Антонович 22.04.2013 Мужской 20-56-0073040 I ступень
24. Тарту Тимофей Андреевич 03.04.2013 Мужской 20-56-0030484 I ступень
25. Товышева Яна Семеновна 05.06.2013 Женский 20-56-0002884 I ступень
26. Фархутдинова Кира Ринатовна 05.04.2013 Женский 21-56-0038592 I ступень
27. Шакиров Руслан Рустамович 11.04.2013 Мужской 20-56-0026948 I ступень
28. Шангина Ксения Дмитриевна 01.06.2013 Женский 22-56-0007861 I ступень
29. Шкрептиенко Егор Вадимович 01.07.2013 Мужской 22-56-0011298 I ступень
30. Юрнаев Дмитрий Николаевич 07.06.2013 Мужской 20-56-0077414 I ступень
31. Болбин Денис Игоревич 11.06.2011 Мужской 21-56-0016180 II ступень
32. Бредихина Полина Михайловна 06.06.2011 Женский 20-56-0029327 II ступень
33. Бузулукская Ксения Николаевна 01.07.2011 Женский 20-56-0049604 II ступень
34. Галеев Ренальд Рустамович 30.06.2011 Мужской 22-56-0001233 II ступень
35. Докудовская Ольга Николаевна 07.05.2011 Женский 21-56-0031211 II ступень
36. Евсеев Даниил Викторович 15.06.2011 Мужской 20-56-0050106 II ступень
37. Жалдыгулова Эвелина Рустамовна 06.04.2011 Женский 21-56-0018332 II ступень
38. Карпушкина Виктория Владимировна 09.06.2011 Женский 21-56-0009815 II ступень
39. Корсукова Кристина Сергеевна 11.06.2011 Женский 21-56-0002195 II ступень
40. Мищенко Илья Николаевич 21.04.2011 Мужской 20-56-0005540 II ступень
41. Насибуллина Алсу Отабековна 28.05.2011 Женский 20-56-0042608 II ступень
42. Нуруллина Милана Наилевна 12.06.2011 Женский 21-56-0034106 II ступень
43. Павлов Егор Андреевич 14.06.2011 Мужской 21-56-0013167 II ступень
44. Растопчин Роман Александрович 27.06.2011 Мужской 21-56-0020338 II ступень
45. Сальникова Дарина Алексеевна 07.06.2011 Женский 20-56-0050369 II ступень
46. Сафаргалиев Ильфат Альбертович 25.05.2011 Мужской 21-56-0030089 II ступень
47. Симонов Максим Олегович 04.06.2011 Мужской 20-56-0007503 II ступень
48. Сорокопудова Анна Матвеевна 16.06.2011 Женский 21-56-0016962 II ступень
49. Тайманкин Кирилл Николаевич 17.06.2011 Мужской 20-56-0004990 II ступень
50. Тюменбаев Талгат Жанарбекович 01.07.2011 Мужской 22-56-0014774 II ступень
51. Учувадов Егор Николаевич 20.06.2011 Мужской 20-56-0040217 II ступень
52. Филатов Иван Дмитриевич 22.05.2011 Мужской 21-56-0016116 II ступень
53. Шитин Василий Дмитриевич 20.06.2011 Мужской 18-56-0023636 II ступень
54. Артебякина Елизавета Анатольевна 05.06.2009 Женский 18-56-0004772 III ступень



55. Беляев Владимир Александрович 04.06.2009 Мужской 20-56-0025193 III ступень
56. Бикбов Юлиан Айнурович 22.04.2009 Мужской 20-56-0019734 III ступень
57. Божко Вадим Максимович 20.04.2009 Мужской 20-56-0008615 III ступень
58. Бунин Ярослав Игоревич 13.05.2009 Мужской 21-56-0043334 III ступень
59. Волков Егор Павлович 16.04.2009 Мужской 17-56-0035390 III ступень
60. Гордиенко Олеся Андреевна 29.05.2009 Женский 21-56-0027247 III ступень
61. Джураев Артем Андреевич 20.06.2009 Мужской 20-56-0039640 III ступень
62. Джураев Матвей Тимурович 13.06.2009 Мужской 20-56-0040795 III ступень
63. Дубовик Светлана Сергеевна 06.04.2009 Женский 20-56-0018678 III ступень
64. Дуйсенгазина Дарина Нурлановна 02.05.2009 Женский 18-56-0008907 III ступень
65. Ермухамбетова Азамат Канадбекович 10.04.2009 Мужской 21-56-0023801 III ступень
66. Иванов Роман Русланович 05.04.2009 Мужской 21-56-0032959 III ступень
67. Коваленко Борис Николаевич 14.06.2009 Мужской 21-56-0023142 III ступень
68. Крайнюк Анна Алексеевна 04.04.2009 Женский 20-56-0034966 III ступень
69. Кувшинова Арина Сергеевна 15.04.2009 Женский 17-56-0033366 III ступень
70. Кузнецова Анастасия Владиславовна 09.05.2009 Женский 17-56-0045032 III ступень
71. Любина Ангелина Дмитриевна 01.07.2009 Женский 21-56-0012328 III ступень
72. Максимова Елизавета Евгеньевна 19.06.2009 Женский 19-56-0018610 III ступень
73. Макушевич Юлия Николаевна 29.05.2009 Женский 22-56-0002463 III ступень
74. Минеев Егор Александрович 06.05.2009 Мужской 20-56-0006945 III ступень
75. Студеникина Василина Владимировна 22.05.2009 Женский 21-56-0008427 III ступень
76. Уваров Егор Олегович 14.04.2009 Мужской 17-56-0018372 III ступень
77. Абдаметова Элина Махмудовна 22.05.2006 Женский 20-56-0028280 IV ступень
78. Абдильдинов Анвар Багдатович 07.06.2006 Мужской 21-56-0043487 IV ступень
79. Агапов Никита Сергеевич 31.05.2006 Мужской 22-56-0010664 IV ступень
80. Баймагамбетов Асет Жанибекович 10.06.2006 Мужской 22-56-0000197 IV ступень
81. Балян Эдуард Арменович 18.05.2006 Мужской 22-56-0006767 IV ступень
82. Буркин Дмитрий Николаевич 14.06.2006 Мужской 17-56-0007282 IV ступень
83. Воронцов Александр Дмитревич 23.06.2006 Мужской 16-56-0019677 IV ступень
84. Воротынцев Семён Алексеевич 18.06.2006 Мужской 20-56-0047422 IV ступень
85. Галеев Кирилл Дмитриевич 23.05.2006 Мужской 21-56-0026526 IV ступень
86. Горбачева Анастасия Романовна 09.05.2006 Женский 21-56-0042827 IV ступень
87. Грабарчук Игорь Денисович 11.05.2006 Мужской 17-56-0004594 IV ступень



88. Гуляева Елена Дмитриевна 05.06.2006 Женский 20-56-0064844 IV ступень
89. Гумиров Анур Мансурович 21.06.2006 Мужской 17-56-0003546 IV ступень
90. Дегтярёв Артём Алексеевич 28.04.2006 Мужской 21-56-0033120 IV ступень
91. Дедловский Василий Александрович 30.05.2006 Мужской 17-56-0013798 IV ступень
92. Дударева Анастасия Анатольевна 26.04.2006 Женский 22-56-0004084 IV ступень
93. Егупова Александра Сергеевна 13.06.2006 Женский 21-56-0033774 IV ступень
94. Елисеев Арсений Владимирович 19.06.2006 Мужской 21-56-0036882 IV ступень
95. Ермолович Роман Максимович 10.05.2006 Мужской 21-56-0017305 IV ступень
96. Есаулов Кирилл Леонидович 15.06.2006 Мужской 20-56-0078971 IV ступень
97. Ефимов Валерий Сергеевич 30.05.2006 Мужской 22-56-0007979 IV ступень
98. Жеребцов Данила Иванович 26.06.2006 Мужской 17-56-0106977 IV ступень
99. Жиделёв Денис Евгеньевич 16.05.2006 Мужской 17-56-0002518 IV ступень
100. Жумагалиева Аделина Избасаровна 09.05.2006 Женский 21-56-0033590 IV ступень
101. Зобнин Николай Михайлович 16.05.2006 Мужской 17-56-0002435 IV ступень
102. Золотых Игорь Александрович 19.06.2006 Мужской 17-56-0079119 IV ступень
103. Зотов Владислав Денисович 29.05.2006 Мужской 21-56-0033551 IV ступень
104. Ибраева Айгуль Бисенгалеевна 28.04.2006 Женский 17-56-0046635 IV ступень
105. Игнатова Анастасия Александровна 07.04.2006 Женский 22-56-0008295 IV ступень
106. Кабаев Артём Валерьевич 12.05.2006 Мужской 21-56-0027058 IV ступень
107. Калинин Иван Игоревич 01.06.2006 Мужской 17-56-0075878 IV ступень
108. Канатбаев Арсэн Батыржановичь 01.05.2006 Мужской 20-56-0065075 IV ступень
109. Касаткин Никита Алексеевич 04.06.2006 Мужской 21-56-0005172 IV ступень
110. Ким Дмитрий Русланович 28.06.2006 Мужской 21-56-0033558 IV ступень
111. Киндюк Александр Юрьевич 23.06.2006 Мужской 20-56-0083324 IV ступень
112. Климентов Александр Юрьевич 12.06.2006 Мужской 21-56-0009639 IV ступень
113. Копейкина Анастасия Александровна 07.04.2006 Женский 21-56-0030761 IV ступень
114. Корнев Александр Сергеевич 01.06.2006 Мужской 17-56-0003742 IV ступень
115. Косаева Линда Алексеевна 21.05.2006 Женский 21-56-0034339 IV ступень
116. Кочеткова Анжелика Викторовна 01.06.2006 Женский 21-56-0027999 IV ступень
117. Кошкалов Антон Андреевич 06.06.2006 Мужской 17-56-0112923 IV ступень
118. Кужман Никита Алексеевич 08.05.2006 Мужской 20-56-0080539 IV ступень
119. Куколь Егор Григорьвич 22.04.2006 Мужской 21-56-0026524 IV ступень
120. Лапшов Николай Николаевич 27.06.2006 Мужской 17-56-0069898 IV ступень



121. Листкова Вероника Константиновна 11.05.2006 Женский 17-56-0046473 IV ступень
122. Лукманова Альбина Динаровна 19.04.2006 Женский 17-56-0088816 IV ступень
123. Лукьянов Виталий Андреевич 26.05.2006 Мужской 21-56-0005164 IV ступень
124. Ляхов Сергей Александрович 07.06.2006 Мужской 17-56-0002417 IV ступень
125. Мадьярова Светлана Фирдатовна 10.04.2006 Женский 21-56-0030690 IV ступень
126. Мартемьянова Виктория Александровна 27.06.2006 Женский 17-56-0096195 IV ступень
127. Морозов Денис Сергеевич 28.04.2006 Мужской 17-56-0082799 IV ступень
128. Нартнева Дарья Александровна 02.05.2006 Женский 17-56-0008648 IV ступень
129. Неседов Никита Павлович 23.05.2006 Мужской 17-56-0052699 IV ступень
130. Нигматуллин Рафаэль Амантаевич 01.05.2006 Мужской 21-56-0036838 IV ступень
131. Николаева Яна Вячеславовна 28.05.2006 Женский 17-56-0048699 IV ступень
132. Ниясова Анастасия Алексеевна 27.06.2006 Женский 21-56-0042410 IV ступень
133. Петров Александр Евгеньевич 26.05.2006 Мужской 17-56-0082444 IV ступень
134. Поколев Антон Дмитриевич 08.06.2006 Мужской 22-56-0001704 IV ступень
135. Пчелинцева Надежда Николаевна 16.05.2006 Женский 17-56-0006279 IV ступень
136. Разакова Ирина Евгеньевна 24.05.2006 Женский 20-56-0028229 IV ступень
137. Рахматуллин Рафаэль Русланович 26.05.2006 Мужской 18-56-0011097 IV ступень
138. Русяев Илья Олегович 13.06.2006 Женский 17-56-0064646 IV ступень
139. Свирепа Алина Артёмовна 02.06.2006 Женский 22-56-0000395 IV ступень
140. Сотников Данил Алексеевич 21.06.2006 Мужской 22-56-0009259 IV ступень
141. Спицин Николай Иванович 02.06.2006 Мужской 20-56-0075309 IV ступень
142. Стаценко Виктория Юрьевна 27.04.2006 Женский 21-56-0031828 IV ступень
143. Темиров Сергей Алексеевич 05.06.2006 Мужской 21-56-0028507 IV ступень
144. Тимеркаева Виктория Васимовна 28.06.2006 Женский 22-56-0010662 IV ступень
145. Топчиева Руслана Юрьевна 05.05.2006 Женский 17-56-0050834 IV ступень
146. Уразбаев Саид Ерболович 20.05.2006 Мужской 18-56-0018578 IV ступень
147. Фисенко Иван Сергеевич 22.06.2006 Мужской 21-56-0041474 IV ступень
148. Фомин Сергей Сергеевич 18.06.2006 Мужской 21-56-0034436 IV ступень
149. Халимуллин Рафаэль Рамилевич 04.04.2006 Мужской 22-56-0006496 IV ступень
150. Хвалев Дмитрий Сергеевич 25.04.2006 Мужской 21-56-0017230 IV ступень
151. Шагиахметов Ильнур Фаильевич 24.05.2006 Мужской 22-56-0008062 IV ступень
152. Шаулбаева Диана Кинжемуратовна 07.05.2006 Женский 22-56-0000132 IV ступень
153. Шкатова Полина Денисовна 26.04.2006 Женский 20-56-0028309 IV ступень



154. Юдина Эмилия Евгеньевна 10.06.2006 Женский 21-56-0027301 IV ступень
155. Якимов Амир Витальевич 11.05.2006 Мужской 21-56-0031707 IV ступень
156. Абдрахманова Юлия Ядкаровна 04.04.2004 Женский 22-56-0009154 V ступень
157. Гаврилова Полина Валерьевна 04.05.2004 Женский 21-56-0042088 V ступень
158. Зинченко Аркадий Дмитриевич 21.04.2004 Мужской 21-56-0017270 V ступень
159. Кажгалеева Алина Бисеновна 20.04.2004 Женский 20-56-0065820 V ступень
160. Кажгалеева Эльвира Бисеновна 20.04.2004 Женский 21-56-0024186 V ступень
161. Кострыкина Ульяна Алексеевна 30.04.2004 Женский 20-56-0050857 V ступень
162. Кривохижин Иван Сергеевич 20.04.2004 Мужской 22-56-0007471 V ступень
163. Ладыгин Евгений Евгеньевич 17.05.2004 Мужской 20-56-0077064 V ступень
164. Майборода Никита Юрьевич 22.06.2004 Мужской 19-56-0021285 V ступень
165. Муталаев Мерас Бауржанович 20.06.2004 Мужской 21-56-0030899 V ступень
166. Паушкина Арина Петровна 22.06.2004 Женский 21-56-0042111 V ступень
167. Петровская Ольга Александровна 29.04.2004 Женский 17-56-0030828 V ступень
168. Позднякова Виолетта Сергеевна 22.04.2004 Женский 21-56-0027757 V ступень
169. Разметова Валерия Сергеевна 11.06.2004 Женский 21-56-0026111 V ступень
170. Савинов Кирилл Павлович 29.06.2004 Мужской 19-56-0014053 V ступень
171. Тарасенко Егор Андреевич 19.04.2004 Мужской 21-56-0000474 V ступень
172. Тимахович Николай Владимирович 19.05.2004 Мужской 17-56-0056802 V ступень
173. Ткач Дмитрий Денисович 27.04.2004 Мужской 20-56-0033667 V ступень
174. Учуватова Дарья Александровна 11.06.2004 Женский 20-56-0040751 V ступень
175. Фадихин Владислав Алексеевич 09.05.2004 Мужской 21-56-0000423 V ступень
176. Чехоня Виктор Сергеевич 27.06.2004 Мужской 20-56-0077076 V ступень
177. Юхин Дионис Вячеславович 23.06.2004 Мужской 17-56-0023184 V ступень
178. Шепелев Александр Павлович 26.05.1997 Мужской 22-56-0005809 VI ступень (18-24)
179. Акушева Екатерина Геннадьевна 27.04.1992 Женский 17-56-0001997 VI ступень (25-29)
180. Гумарова Гульнира Рафиковна 20.06.1987 Женский 22-56-0006775 VII ступень (30-34)
181. Федоренко Евгения Г еннадьевна 03.04.1982 Женский 22-56-0006745 VII ступень (35-39)
182. Агеева Светлана Борисовна 16.04.1977 Женский 20-56-0080491 VIII ступень (40-44)
183. Кажан Елена Игоревна 17.04.1972 Женский 22-56-0008020 VIII ступень (45-49)
184. Облицова Альфия Асфандияровна 22.04.1972 Женский 22-56-0006534 VIII ступень (45-49)
185. Колпаков Сергей Николаевич 19.05.1962 Мужской 22-56-0010770 IX ступень (55-59)



Приложение № 2 
к приказу от Hr Pi'-dPslLL'2022 №

Список
граждан Оренбургской области, выполнивших во II квартале 2022 года 

нормативы испытаний (тестов) Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне»
(ГТО), соответствующие бронзовому знаку отличия

№
п/п

фио дата рождения пол ID-номер ступень ГТО

1. Андросов Петр Александрович 24.05.2013 Мужской 21-56-0026832 I ступень
2. Бакумец Кирилл Алексеевич 24.05.2013 Мужской 21-56-0008509 I ступень
3. Волгин Семён Николаевич 18.05.2013 Мужской 21-56-0026601 I ступень
4. Дмитриенко Анастасия Александровна 25.06.2013 Женский 21-56-0033925 I ступень
5. Елфимов Семён Алексеевич 07.06.2013 Мужской 20-56-0059235 I ступень
6. Климов Данил Иванович 20.04.2013 Мужской 21-56-0043666 I ступень
7. Кокоткин Андрей Александрович 29.04.2013 Мужской 20-56-0040346 I ступень
8. Комаров Алмаз Александрович 11.06.2013 Мужской 21-56-0005372 I ступень
9. Косарев Даниэль Максимович 10.04.2013 Мужской 21-56-0026486 I ступень
10. Морозов Богдан Николаевич 10.06.2013 Мужской 22-56-0006937 I ступень
11. Пискунов Александр Николаевич 03.06.2013 Мужской 20-56-0072928 I ступень
12. Аяпова Сафина Руслановна 03.06.2011 Женский 19-56-0015028 II ступень
13. Василенко Татьяна Андреевна 29.04.2011 Женский 20-56-0019790 II ступень
14. Дегтярев Роман Сергеевич 20.04.2011 Мужской 18-56-0020911 II ступень
15. Знаемская Софья Андреевна 19.05.2011 Женский 20-56-0009582 II ступень
16. Капанжа Максим Сергеевич 31.05.2011 Мужской 20-56-0035059 II ступень
17. Мирзаева Юлия Руслановна 20.05.2011 Женский 20-56-0005023 II ступень
18. Нетрусов Никита Сергеевич 10.06.2011 Мужской 19-56-0000165 II ступень
19. Нурмухаметов Артур Сагитович 26.06.2011 Мужской 22-56-0011875 II ступень
20. Реброва Софья Сергеевна 12.04.2011 Женский 20-56-0005471 II ступень
21. Рябов Артём Евгеньевич 28.06.2011 Мужской 21-56-0041166 II ступень



21. Рябов Артём Евгеньевич 28.06.2011 Мужской 21-56-0041166 II ступень
22. Султанова Анель Нурлановна 03.06.2011 Женский 20-56-0035367 II ступень
23. Сучков Алексей Александрович 18.06.2011 Мужской 21-56-0002088 II ступень
24. Тупиков Максим Александрович 02.05.2011 Мужской 20-56-0005733 II ступень
25. Федоскин Владислав Андреевич 14.06.2011 Мужской 20-56-0038918 II ступень
26. Фомина Софья Денисовна 26.04.2011 Женский 20-56-0009864 II ступень
27. Абукаев Раян Раилевич 14.05.2009 Мужской 21-56-0027235 III ступень
28. Альшаев Владислав Вячеславович 27.06.2009 Мужской 20-56-0008725 III ступень
29. Атаманкина Ульяна Евгеньевна 08.06.2009 Женский 21-56-0031045 III ступень
30. Беляев Александр Сергеевич 03.05.2009 Мужской 20-56-0043866 III ступень
31. Бисимбаева Маргарита Алтынбековна 23.04.2009 Женский 19-56-0019697 III ступень
32. Бузаев Павел Романович 26.04.2009 Мужской 20-56-0008261 III ступень
33. Исхакова Полина Ильинична 06.05.2009 Женский 20-56-0005212 III ступень
34. Кораблев Савелий Андреевич 05.04.2009 Мужской 16-56-0028598 III ступень
35. Курносов Дмитрий Иванович 12.06.2009 Мужской 19-56-0013399 III ступень
36. Лобов Сергей Константинович 29.06.2009 Мужской 21-56-0038494 III ступень
37. Михайлов Александр Александрович 15.06.2009 Мужской 20-56-0008586 III ступень
38. Остапчук Олег Олегович 26.04.2009 Мужской 21-56-0033292 III ступень
39. Хвостова Вероника Антоновна 12.05.2009 Женский 21-56-0035158 III ступень
40. Ярыгина Ариадна Сергеевна 01.07.2009 Женский 17-56-0048090 III ступень
41. Ячевский Данил Алексеевич 09.05.2009 Мужской 21-56-0032799 III ступень
42. Абдрашитов Эмиль Бахрамович 25.06.2006 Мужской 17-56-0006920 IV ступень
43. Богатырёва Татьяна Александровна 19.06.2006 Женский 22-56-0007282 IV ступень
44. Водолазская Виктория Сергеевна 09.05.2006 Женский 17-56-0088867 IV ступень
45. Гнилов Илья Владимирович 21.05.2006 Мужской 21-56-0008473 IV ступень
46. Голубев Арсений Сергеевич 24.06.2006 Мужской 20-56-0071109 IV ступень
47. Голубков Данил Денисович 14.06.2006 Мужской 17-56-0001951 IV ступень
48. Гонтарь Степан Андреевич 25.06.2006 Мужской 20-56-0065000 IV ступень
49. Гончаров Антон Алексеевич 21.04.2006 Мужской 20-56-0083031 IV ступень
50. Давыдова Снежана Алексеевна 29.06.2006 Женский 21-56-0013654 IV ступень
51. Дуров Дмитрий Андреевич 17.04.2006 Мужской 20-56-0028325 IV ступень
52. Егорова Екатерина Юрьевна 20.06.2006 Женский 22-56-0007850 IV ступень
53. Егорова Ирина Александровна 28.06.2006 Женский 22-56-0000431 IV ступень



54. Ежова Анна Андреевна 13.06.2006 Женский 22-56-0001349 IV ступень
55. Карабиневич Владимир Алексеевич 09.04.2006 Мужской 21-56-0030695 IV ступень
56. Коростелев Егор Алексеевич 26.05.2006 Мужской 21-56-0016638 IV ступень
57. Лунёв Александр Константинович 29.06.2006 Мужской 19-56-0010239 IV ступень
58. Малюшина Анна Александровна 24.06.2006 Женский 21-56-0033514 IV ступень
59. Марценюк Виктория Сергеевна 27.05.2006 Женский 22-56-0000392 IV ступень
60. Марычева Виктория Андреевна 23.04.2006 Женский 22-56-0000444 IV ступень
61. Муртазин Даниль Фанильевич 27.04.2006 Мужской 17-56-0097463 IV ступень
62. Мухтасаров Дамир Ильнарович 05.04.2006 Мужской 17-56-0003174 IV ступень
63. Надзен Екатерина Андреевна 23.04.2006 Женский 21-56-0036841 IV ступень
64. Неня Дмитрий Александрович 10.06.2006 Мужской 21-56-0019440 IV ступень
65. Новик Владислав Александрович 26.06.2006 Мужской 19-56-0011517 IV ступень
66. Оборкина Виктория Кирилловна 20.06.2006 Женский 21-56-0033548 IV ступень
67. Парамонова Анна Витальевна 12.05.2006 Женский 22-56-0007088 IV ступень
68. Пенетов Николай Александрович 19.05.2006 Мужской 17-56-0050744 IV ступень
69. Потапова Эвелина Евгеньевна 23.06.2006 Женский 22-56-0000409 IV ступень
70. Пусырманов Айдар Серикович 26.04.2006 Мужской 21-56-0035744 IV ступень
71. Сайфутдинов Равиль Денисович 07.06.2006 Мужской 21-56-0042448 IV ступень
72. Семейкин Ярослав Олегович 22.05.2006 Мужской 22-56-0006909 IV ступень
73. Семёнов Артём Денисович 25.04.2006 Мужской 20-56-0032753 IV ступень
74. Слета Алина Павловна 18.04.2006 Женский 20-56-0077858 IV ступень
75. Тимофеева Екатерина Сергеевна 01.05.2006 Женский 20-56-0028388 IV ступень
76. Турсунбаев Арсен Саматович 28.06.2006 Мужской 17-56-0031294 IV ступень
77. Усманов Роман Ильфатович 16.04.2006 Мужской 20-56-0048517 IV ступень
78. Фаттахов Венер Дамирович 06.06.2006 Мужской 22-56-0006499 IV ступень
79. Юдин Владислав Сергеевич 18.05.2006 Мужской 20-56-0033181 IV ступень
80. Балакин Даниил Григорьевич 06.06.2004 Мужской 20-56-0077619 V ступень
81. Давыдова Изабелла Викторовна 13.04.2004 Женский 22-56-0007497 V ступень
82. Жук Кристина Алексеевна 10.04.2004 Женский 21-56-0024832 V ступень
83. Касенчук Егор Антонович 06.04.2004 Мужской 20-56-0077243 V ступень
84. Клименко Владимир Александрович 08.04.2004 Мужской 21-56-0000931 V ступень
85. Мишин Данила Александрович 20.04.2004 Мужской 22-56-0002667 V ступень
86. Райманов Ильнур Ильхамович 03.06.2004 Мужской 22-56-0001737 V ступень



87. Степочкин Александр Александрович 21.06.2004 Мужской 21-56-0000915 V ступень
88. Темиров Илья Сергеевич 18.06.2004 Мужской 17-56-0064705 V ступень
89. Шамшаев Никита Андреевич 02.06.2004 Мужской 21-56-0039245 V ступень
90. Шарипов Марат Русланович 01.05.2004 Мужской 20-56-0043675 V ступень
91. Шемяков Никита Сергеевич 18.06.2004 Мужской 20-56-0057911 V ступень
92. Шумилов Тимур Анатольевич 30.04.2004 Мужской 22-56-0001867 V ступень
93. Калинин Константин Евгеньевич 15.04.1992 Мужской 22-56-0006976 VI ступень (25-29)
94. Зинина Елена Александровна 30.05.1982 Женский 22-56-0001043 VII ступень (35-39)
95. Вихрова Елена Юрьевна 01.07.1972 Женский 22-56-0012158 VIII ступень (45-49)
96. Дорохова Нина Анатольевна 31.05.1972 Женский 20-56-0072609 VIII ступень (45-49)


